PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 106/2019 - GP.

Porto Ferreira, 11 de fevereiro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 07/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Marcelo Ozelin, seguem anexas informações do Sr.

Élcio Gustavo Silveira Arruda, então Superintendente da Agência

Reguladora de Serviços Públicos ..

de estima e consideração.

'a para o momento, renovo protestos

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreiro.sp.qov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

AGÊNCIA REGUL~B01l:-~ DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dr. Carlindo Valeriani, 303, Centro.
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38
E-mail: contato(cl)arpf.com.br

AclNelA REGULADORA

Porto Ferreira

Ofício n.o 018/2019 WMC

Porto Ferreira, 28 de janeiro de 2019.

Ao
Ilmo. Senhor
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
Assessor para Assunto Legislativos.

Ref.: Resposta ao Memorando 06/2019

Prezado Senhor,

Informamos que após a intervenção por parte da

concessionária BRK Ambiental, no pavimento e/ou calçada, do

município de Porto Ferreira,

recomposição do pavimento.

a mesma é responsável pela

A Instrução Normativa 01/2013 - Normatização dos Serviços

Prestados pela Concessionária de Água e Esgoto, em seu ANEXO I

TABELA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES, item 17,

prevê o prazo de 10 dias uteis para que a concessionaria

realize a recomposição do pavimento.

Aproveitamos para informar que a concessionária vem

realizando os reparos dentro do prazo previsto, média de 6

dias, como observamos em vistorias in loco e no Relatório de

Atividades, que é enviado à ARMPF mensalmente.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

ÉLCIO

Superinte